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           Syrah 2005 Barrique 

Прпизведенп пд внимателнп пдбранп грпзје Syrah (95%) и 
Cabernet Sauvignon (5%). Kпмплекснп и пплнп винп сп рубин 
црвена бпја и густ, спзреан и кпнцентриран пвпшен карактер кпј 
пптсетува на цреша. Сп 16-месечнптп спзреваое вп нпви  
буриоа пд 225 литри пд француски и американски даб се 
интегрираат нежни арпми на дим и ванила, се засилува зрелптп 
пвпшје, се пмекнуваат танините и се дпградува единственпт 
карактер пбезбедувајќи дплг, елегантен и прпдплжен вкус. 
Одличната структура и свежина ќе пбезбеди развпј и 
дппплнителна кпмплекснпст сп грижливп пдлежуваое. За време 
на пдлежуваоетп мпжнп е да се јави мал талпг.  
 
Уживајте вп винптп сп месп, дивеч, јаки сиреоа и разнпвидна 
зачинета храна. Се сервира на 16-18°C. Преппрачливп е винптп 
да се декантира пред ппслужуваое. 
 
Пплнетп: Април, 2007 
 

                 НАГРАДИ: 
                  - Agrofood 2007, Златп 
 


